E DEMAIS CUSTOS QUE ENVOLVAM ESTE CONTRATO”,  e
tem por objetivo prorrogar o prazo de vigência estipulado
no contrato originário, bem como promover o reajuste do
valor  do  contrato  pela  aplicação  de  índice  de  correção
inflacionária (IPCA).

VALOR:  R$ 1.782.249,48 (Um milhão,  setecentos  e
oitenta e  dois  mil,  duzentos e  quarenta e  nove reais  e
quarenta e oito centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02 – Executivo
11 – Serviços Municipais Urbanos
3.3.90.39.00.0000 – Outros Serv. Terceiros – P. Jurídica
F. 84
VIGÊNCIA: 25/02/2026 à 24/02/2027.
Mineiros do Tietê, 25 de fevereiro de 2026.
DEPARTAMENTO  MUNICIPAL  DE  LICITAÇÕES  E